em custos de R$ 21.481,00 para emissão do seguro garantia, de R$ 50.000,00 para 
contratação de corretora credenciada perante a Bolsa de Valores - B3 para entrega das 
propostas, e participação no leilão,  despesas com custo de passagens aéreas e diárias no 
montante de R$ 4.240,00, as quais somadas totalizam o montante de R$ 75.721,00 
(setenta e cinco mil, setecentos e vinte e um reais), isto sem olvidar as horas técnicas de 
diversos profissionais para realizar os estudos internos para poder balizar a melhor 
proposta tarifária e de outorga pela CASAN, o que evidencia que a mesma estava 
regularmente habilitada e apta a apresentar proposta potencialmente vencedora.